

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Marcello Scalia

Via Badia 28

90145 Palermo (PA) (Italia)

Intestatario documento

Scalia Griffe

Via Francesco Lo Jacono 50b

90144 Palermo (PA) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 18/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 03-01-2024
Codice cliente 000000000008356	Partita IVA IT 05984460823	Codice fiscale	Pagina 1 di 6	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BORSA DONNA NERO UNI TOMMY HILFIGER AW0AW14469 70% POLIESTERE,30% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720643586403	4,000	67,25000		67,25000	269,00
BORSA DONNA BLU UNI TOMMY HILFIGER AW0AW11092 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720116209389	4,000	61,34000		61,34000	245,36
ZAINO UOMO NERO UNI TOMMY HILFIGER AM0AM10939 88% POLIESTERE,12% POLIURETANO made in: KHM, hscod: 4202, Ean: 8720643571485	4,000	59,23000		59,23000	236,92
ZAINO UOMO BLU UNI TOMMY HILFIGER AM0AM10939 88% POLIESTERE,12% POLIURETANO made in: KHM, hscod: 4202, Ean: 8720643571447	4,000	59,23000		59,23000	236,92
BORSA DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K610411 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8719856982904	3,000	65,49000		65,49000	196,47
BORSA DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K610628 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: KHM, hscod: 4202, Ean: 8720107789715	3,000	64,64000		64,64000	193,92
BORSA DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K609623 100% POLIURETANO made in: KHM, hscod: 4202, Ean: 8719856070618	3,000	62,48000		62,48000	187,44
BORSA DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K609860 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8719856573737	3,000	58,23000		58,23000	174,69
ZAINO DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K610772 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: KHM, hscod: 4202, Ean: 8720108125741	3,000	60,89000		60,89000	182,67
BORSA DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K610926 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720108123617	4,000	57,12000		57,12000	228,48
BORSA DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K609874 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: KHM, hscod: 4202, Ean: 8719856571436	4,000	51,00000		51,00000	204,00
BORSA DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K610206 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8719856920418	4,000	43,78000		43,78000	175,12
BORSA DONNA BIANCO UNI CALVIN KLEIN K60K610452 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: KHM, hscod: 4202, Ean: 8720107789302	4,000	45,74000		45,74000	182,96
BORSA DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K610452 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: KHM, hscod: 4202, Ean: 8720107787582	4,000	45,74000		45,74000	182,96
BORSA DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K610741 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720108126250	4,000	38,11000		38,11000	152,44
TRACOLLA UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K510287 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720107610385	4,000	34,36000		34,36000	137,44
PORTAFOGLIO DONNA ROSA UNI CALVIN KLEIN K60K610233 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8719856919481	4,000	30,94000		30,94000	123,76
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K509128 100% PELLE made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8719856077334	4,000	29,54000		29,54000	118,16
PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K610973 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720108124133	4,000	30,49000		30,49000	121,96
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K508512 100% PELLE made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8719855502035	4,000	27,74000		27,74000	110,96

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Marcello Scalia

Via Badia 28

90145 Palermo (PA) (Italia)

Intestatario documento

Scalia Griffe

Via Francesco Lo Jacono 50b

90144 Palermo (PA) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 18/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 03-01-2024
Codice cliente 000000000008356	Partita IVA IT 05984460823	Codice fiscale	Pagina 2 di 6	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K610240 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8719856919054	4,000	27,34000		27,34000	109,36
PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K607554 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8719853529218	4,000	26,43000		26,43000	105,72
CINTURA IN PELLE UOMO MARRONE 110 CALVIN KLEIN K50K509754 100% PELLE made in: ROU, hscode: 4203, Ean: 8719856576899	8,000	25,53000		25,53000	204,24
SCIARPA UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K509703 29% LANA,4% CACHEMIRE,30% VISCOSA,37% POLIAMMIDE made in: ITA, hscode: 6214, Ean: 8719856568146	4,000	25,47000		25,47000	101,88
PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K610656 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720107788855	4,000	26,68000		26,68000	106,72
PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K609700 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8719856076665	4,000	24,37000		24,37000	97,48
PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K610251 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8719856920975	4,000	23,72000		23,72000	94,88
PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K609996 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8719856575007	4,000	22,92000		22,92000	91,68
PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K608455 25% POLIESTERE,22% POLIURETANO,51% POLIVINILCLORURO,2% POLIAMMIDE made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8719854849551	4,000	19,86000		19,86000	79,44
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K507999 100% PELLE made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8719855203338	4,000	18,21000		18,21000	72,84
BERRETTO UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K509680 95% COTONE,5% CACHEMIRE made in: CHN, hscode: 6505, Ean: 8719856574499	4,000	14,70000		14,70000	58,80
BOXER UOMO NERO XL NORTH SAILS NS01UTR03 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8051884135878	1,000	6,02000		6,02000	6,02
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M NORTH SAILS 902502000 65% COTONE,35% POLIESTERE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8300825625238	3,000	9,80000		9,80000	29,40
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L NORTH SAILS 902502000 65% COTONE,35% POLIESTERE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8300825625245	3,000	9,80000		9,80000	29,40
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL NORTH SAILS 902502000 65% COTONE,35% POLIESTERE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8300825625252	3,000	9,80000		9,80000	29,40
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL NORTH SAILS 902502000 65% COTONE,35% POLIESTERE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8300825625269	3,000	9,80000		9,80000	29,40
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M NORTH SAILS 902502000 65% COTONE,35% POLIESTERE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8300825625092	3,000	9,80000		9,80000	29,40
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L NORTH SAILS 902502000 65% COTONE,35% POLIESTERE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8300825625108	3,000	9,80000		9,80000	29,40
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL NORTH SAILS 902502000 65% COTONE,35% POLIESTERE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8300825625115	3,000	9,80000		9,80000	29,40
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL NORTH SAILS 902502000 65% COTONE,35% POLIESTERE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8300825625122	3,000	9,80000		9,80000	29,40

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Marcello Scalia

Via Badia 28

90145 Palermo (PA) (Italia)

Intestatario documento

Scalia Griffe

Via Francesco Lo Jacono 50b

90144 Palermo (PA) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 18/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 03-01-2024
Codice cliente 000000000008356	Partita IVA IT 05984460823	Codice fiscale	Pagina 3 di 6	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE M NORTH SAILS 902502000 65% COTONE,35% POLIESTERE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8300825624958	3,000	9,80000		9,80000	29,40
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE L NORTH SAILS 902502000 65% COTONE,35% POLIESTERE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8300825624965	3,000	9,80000		9,80000	29,40
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE XL NORTH SAILS 902502000 65% COTONE,35% POLIESTERE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8300825624972	3,000	9,80000		9,80000	29,40
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO M NORTH SAILS 902502000 65% COTONE,35% POLIESTERE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8300825625306	3,000	9,80000		9,80000	29,40
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO L NORTH SAILS 902502000 65% COTONE,35% POLIESTERE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8300825625313	3,000	9,80000		9,80000	29,40
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL NORTH SAILS 902502000 65% COTONE,35% POLIESTERE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8300825625320	3,000	9,80000		9,80000	29,40
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL NORTH SAILS 902502000 65% COTONE,35% POLIESTERE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8300825625337	3,000	10,53000		10,53000	31,59
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L NORTH SAILS 692792000 100% COTONE made in: TUN, hscod: 6109, Ean: 8300825339654	3,000	11,79000		11,79000	35,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL NORTH SAILS 692792000 100% COTONE made in: TUN, hscod: 6109, Ean: 8300825339661	3,000	11,79000		11,79000	35,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU S NORTH SAILS 902504000 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8300825626341	3,000	10,63000		10,63000	31,89
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M NORTH SAILS 902504000 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8300825626358	3,000	10,63000		10,63000	31,89
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L NORTH SAILS 902504000 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8300825626365	3,000	10,48000		10,48000	31,44
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL NORTH SAILS 902504000 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8300825626372	3,000	10,63000		10,63000	31,89
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL NORTH SAILS 902504000 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8300825626389	3,000	10,63000		10,63000	31,89
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 3XL NORTH SAILS 902504000 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8300825626396	3,000	10,63000		10,63000	31,89
BERRETTO UOMO NERO NORTH SAILS 623229000 60% Cotone, 30% Nylon, LANA 10 made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8300825663766	8,000	12,38000		12,38000	99,04
BERRETTO UOMO GRIGIO NORTH SAILS 623229000 60% Cotone, 30% Nylon, LANA 10 made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8300825663759	4,000	12,38000		12,38000	49,52
BERRETTO UOMO BLU NORTH SAILS 623229000 60% Cotone, 30% Nylon, LANA 10 made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8300825663742	8,000	12,38000		12,38000	99,04
SCIARPA UOMO BLU UNI NORTH SAILS 623181000 60% COTONE,10% LANA,30% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6214, Ean: 8300825432805	4,000	17,81000		17,81000	71,24
SCIARPA UOMO NERO UNI NORTH SAILS 623181000 60% COTONE,10% LANA,30% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6214, Ean: 8300825432829	4,000	17,81000		17,81000	71,24

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Marcello Scalia

Via Badia 28

90145 Palermo (PA) (Italia)

Intestatario documento

Scalia Griffe

Via Francesco Lo Jacono 50b

90144 Palermo (PA) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 18/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 03-01-2024
Codice cliente 000000000008356	Partita IVA IT 05984460823	Codice fiscale	Pagina 4 di 6	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
SCIARPA UOMO BLU UNI NORTH SAILS 623179000 60% COTONE,10% LANA,30% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6214, Ean: 8300825432720	4,000	17,81000		17,81000	71,24
SCIARPA UOMO NERO UNI NORTH SAILS 623179000 60% COTONE,10% LANA,30% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6214, Ean: 8300825432744	4,000	17,81000		17,81000	71,24
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU L NORTH SAILS 902461000 65% COTONE,35% POLIESTERE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8300825499808	2,000	22,57000		22,57000	45,14
MAGLIA UOMO NERO NORTH SAILS 699858000 30% Tessuto, 5% Cachemire, 30% Viscosa, 35% Poliammide made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8300825685270	3,000	29,29000		29,29000	87,87
MAGLIA UOMO NERO NORTH SAILS 699858000 30% Tessuto, 5% Cachemire, 30% Viscosa, 35% Poliammide made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8300825685287	3,000	29,29000		29,29000	87,87
MAGLIA UOMO NERO NORTH SAILS 699858000 30% Tessuto, 5% Cachemire, 30% Viscosa, 35% Poliammide made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8300825685294	3,000	29,29000		29,29000	87,87
MAGLIA UOMO NERO NORTH SAILS 699858000 30% Tessuto, 5% Cachemire, 30% Viscosa, 35% Poliammide made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8300825685300	3,000	29,29000		29,29000	87,87
MAGLIA UOMO BLU NORTH SAILS 699858000 30% Tessuto, 5% Cachemire, 30% Viscosa, 35% Poliammide made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8300825684860	3,000	29,29000		29,29000	87,87
MAGLIA UOMO BLU NORTH SAILS 699858000 30% Tessuto, 5% Cachemire, 30% Viscosa, 35% Poliammide made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8300825684877	3,000	29,29000		29,29000	87,87
MAGLIA UOMO BLU NORTH SAILS 699858000 30% Tessuto, 5% Cachemire, 30% Viscosa, 35% Poliammide made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8300825684884	3,000	29,29000		29,29000	87,87
MAGLIA UOMO BEIGE NORTH SAILS 699858000 30% Tessuto, 5% Cachemire, 30% Viscosa, 35% Poliammide made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8300825684426	2,000	29,29000		29,29000	58,58
MAGLIA UOMO BEIGE NORTH SAILS 699858000 30% Tessuto, 5% Cachemire, 30% Viscosa, 35% Poliammide made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8300825684440	2,000	29,29000		29,29000	58,58
MAGLIA UOMO BEIGE NORTH SAILS 699858000 30% Tessuto, 5% Cachemire, 30% Viscosa, 35% Poliammide made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8300825684457	2,000	29,29000		29,29000	58,58
MAGLIONE UOMO NERO NORTH SAILS 699859000 30% Tessuto, 5% Cachemire, 30% Viscosa, 35% Poliammide made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8300825686673	2,000	32,15000		32,15000	64,30
MAGLIONE UOMO NERO NORTH SAILS 699859000 30% Tessuto, 5% Cachemire, 30% Viscosa, 35% Poliammide made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8300825686680	2,000	32,15000		32,15000	64,30
MAGLIONE UOMO NERO NORTH SAILS 699859000 30% Tessuto, 5% Cachemire, 30% Viscosa, 35% Poliammide made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8300825686697	2,000	32,15000		32,15000	64,30
MAGLIONE UOMO NERO NORTH SAILS 699859000 30% Tessuto, 5% Cachemire, 30% Viscosa, 35% Poliammide made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8300825686703	2,000	32,15000		32,15000	64,30
MAGLIONE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 699859000 30% Tessuto, 5% Cachemire, 30% Viscosa, 35% Poliammide made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8300825686543	2,000	32,15000		32,15000	64,30
MAGLIONE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 699859000 30% Tessuto, 5% Cachemire, 30% Viscosa, 35% Poliammide made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8300825686550	2,000	32,15000		32,15000	64,30
MAGLIONE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 699859000 30% Tessuto, 5% Cachemire, 30% Viscosa, 35% Poliammide made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8300825686567	2,000	32,15000		32,15000	64,30

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Marcello Scalia

Via Badia 28

90145 Palermo (PA) (Italia)

Intestatario documento

Scalia Griffe

Via Francesco Lo Jacono 50b

90144 Palermo (PA) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 18/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 03-01-2024
Codice cliente 000000000008356	Partita IVA IT 05984460823	Codice fiscale	Pagina 5 di 6	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
MAGLIONE UOMO BLU NORTH SAILS 699859000 30% Tessuto, 5% Cachemire, 30% Viscosa, 35% Poliammide made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8300825686345	2,000	32,15000		32,15000	64,30
MAGLIONE UOMO BLU NORTH SAILS 699859000 30% Tessuto, 5% Cachemire, 30% Viscosa, 35% Poliammide made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8300825686352	2,000	32,15000		32,15000	64,30
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 691162000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8300825674830	1,000	33,80000		33,80000	33,80
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 691162000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8300825674847	1,000	33,80000		33,80000	33,80
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 691162000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8300825674854	1,000	33,80000		33,80000	33,80
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 691162000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8300825674861	1,000	33,80000		33,80000	33,80
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 691162000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8300825674878	1,000	33,80000		33,80000	33,80
BORSA DONNA NERO UNI TOMMY HILFIGER AW0AW13159 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720641959865	4,000	71,82000		71,82000	287,28
ZAINO UOMO NERO UNI TOMMY HILFIGER AM0AM10938 54% NYLON,29% POLIESTERE,17% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720643581972	4,000	71,06000		71,06000	284,24
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI TOMMY HILFIGER AM0AM10970 100% PELLE made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720643563664	4,000	33,60000		33,60000	134,40
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI TOMMY HILFIGER AM0AM11260 100% PELLE made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720644240069	4,000	33,60000		33,60000	134,40
PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI TOMMY HILFIGER AW0AW13663 100% POLIURETANO made in: KHM, hscod: 4202, Ean: 8720641960656	4,000	30,24000		30,24000	120,96
PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI TOMMY HILFIGER AW0AW13628 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720641959957	4,000	28,43000		28,43000	113,72
PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI TOMMY HILFIGER AW0AW14326 100% POLIURETANO made in: KHM, hscod: 4202, Ean: 8720642478563	4,000	28,43000		28,43000	113,72
PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI TOMMY HILFIGER AW0AW14639 100% POLIURETANO made in: KHM, hscod: 4202, Ean: 8720643555720	4,000	29,74000		29,74000	118,96
PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI TOMMY HILFIGER AW0AW14223 100% POLIURETANO made in: KHM, hscod: 4202, Ean: 8720642476538	4,000	24,62000		24,62000	98,48
PORTAFOGLIO UOMO BLU UNI TOMMY HILFIGER AM0AM11753 100% PELLE made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720644245712	4,000	19,76000		19,76000	79,04
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI TOMMY HILFIGER AM0AM11257 100% PELLE made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720644247464	4,000	19,76000		19,76000	79,04
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI TOMMY HILFIGER AM0AM11267 100% PELLE made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720644239872	4,000	19,76000		19,76000	79,04
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	228,00000		228,00000	228,00

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Marcello Scalia

Via Badia 28

90145 Palermo (PA) (Italia)

Intestatario documento

Scalia Griffe

Via Francesco Lo Jacono 50b

90144 Palermo (PA) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 18/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 03-01-2024
Codice cliente 000000000008356	Partita IVA IT 05984460823	Codice fiscale	Pagina 6 di 6	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	--------	----------	------------	---------

Totale Pezzi: 329

Totale righe 9.483,02	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A. 2.086,26	Totale documento €	11.569,28
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	03-01-2024	11.569,28		
Cod. I.V.A. 22	Imponibile 9.483,02	% 22,00	Imposta in € 2.086,26		
Nostra banca	Firma per Accettazione				